
Zarządzenie Nr 18 / 2010 
Wójta  Gminy  Sadlinki 

 z dnia 2 czerwca  2010 r. 
 
 
 
w sprawie powołania obwodowych  komisji wyborczych w gminie Sadlinki  dla  
przeprowadzenia  głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzieo 20 czerwca 2010 r. 
 
 
        Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września  1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej ( tekst jednolity Dz. U. Dz 2010 r. Nr 72, poz. 467 ) zarządza się , co 
następuje : 
 
 

§  1. 
 
         W  celu  przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzieo 20 czerwca 2010 r. powołuje się w gminie Sadlinki komisje  wyborcze 
w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2. 
 
 
        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Sadlinki 
Elżbieta Krajewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                    Załącznik do zarządzenia Nr 18/2010                    

                Wójta Gminy Sadlinki z dnia 2 czerwca 2010 r.

  

SKŁAD 
Obwodowych komisji wyborczych w gminie Sadlinki. 

 

Lp Nazwisko i mię(imiona) Miejsce zamieszkania Nazwa komitetu wyborczego 

                  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Sadlinkach 

 

 1.      Pławny Elżbieta Białki Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

Grzegorza Napieralskiego 

 2. Grzyb Aleksandra Sadlinki  

 

Komitet Wyborczy  Kandydata na 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

Waldemara Pawlaka 

 3. Rewiński Ryszard Sadlinki  

 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

Jarosława Kaczyńskiego 

 4.   Pliszka Pankowska Dorota                           Sadlinki Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

 5.  Wojtowicz Kamila Nebrowo Wielkie Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

Andrzeja Olechowskiego 

 6. Fryczyńska Agnieszka Nebrowo Wielkie  

 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke 

 7. Szymański  Maciej Nebrowo Wielkie Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczpospolite Polskiej 

Marka Jurka 

 8. Śliwińska Joanna Sadlinki wskazany przez  Wójta Gminy Sadlinki 

     

        Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Nebrowie Wielkim 

 

 1. Landmesser Tomasz Wiśliny  Komitet Wyborczy  Kandydata na 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

Grzegorza Napieralskiego 

 2. Daniel Maria Wiśliny  Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

Waldemara Pawlaka 

 3. Żebrowska Krystyna  Kaniczki Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej  

Jarosława Kaczyńskiego 

 4. Głodowicz Monika Sadlinki 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

 5. Pomianowska Marzena Nebrowo Wielkie 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

Andrzeja Olechowskiego 

 6. Podgórska Grażyna Nebrowo Wielkie Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

Janusza Korwin -Mikke 

 7. Pomianowski Wiesław Nebrowo Wielkie Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta  Rzeczpospolitej Polskiej 

Marka Jurka 

 8. Krzemień Krzysztof Glina wskazany prze Wójta Gminy Sadlinki 



                

 

            Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Sadlinkach 

 

 1. Zmudczyńska Katarzyna Sadlinki  Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczpospolitej 

Polskiej Grzegorza Napieralskiego 

 2. Piskor Jan Sadlinki  Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

Waldemara Pawlaka 

 3. Radzik Stanisław Józef Sadlinki 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

Jarosława Kaczyńskiego 

 4. Koralewski Jurand Jerzy Sadlinki 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

 5. Więcławski Łukasz Nebrowo Wielkie Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

Andrzeja Olechowskiego 

 6. Pomianowski Adrian Nebrowo Wielkie 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej  

Janusza Korwin-Mikke 

 7. Wołk Adam Nebrowo Wielkie Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

Marka Jurka 

 8. Gerke Dorota Białki wskazany przez Wójta Gminy Sadlinki 

 

 


